
~I Diplomatický servis 
Oddělení právní a vel'ejných zakázek 

Václavské n4městf 816/49, 1u 21 Praha 1 

tel.: +420 2:14 403 213, e-mall: info@ds.cz 
W)YW;G9;CI 

DIPLOiH 4 ~n~K·í Si•H. Vi~ 
číslo smlouvy/ cbdr1tku 

SMLOUVA O DíLO 
Václavské náměstí 816/ 49, Praha 1 - Oprava o 

realizace 

/(}/(.,2t?~ 
nou -

Objednatel: 
Sfdlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIC: 
Bankovní spojeni: 
Čislo účtu: 
ID datové schránky: 

Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 

ve věcech administrativntch 
a technických: 

ve věcech technických {TDS): 

(dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: 
Sidlo: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIC: 
Bankovni spojení: 
Číslo účtu: 
ID: 
Osoby oprávněné k jednání 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

(dále jen .zhotovitel"} 
(společně také jako "smluvní strany") 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
Václavské náměstí 816/49, 11121 Praha 1 
RNDr. Vladimírem Zavázalem. CSc. 
00000175 
CZ00000175 

ahem9gp 

RNDr. Vladimír Zavázal, CSc. 
ředitel DS 

AGOS stavební a.s. Pelhfimov 
Tomáše ze Štítného 634, 393 01 Pelh.timov 
Ing. Evou Vilimkovou, předsedkyni představenstva 
46679626 
CZ4667 626 

nnicctm 

Ing. Eva Vilímková 

uzavřeli v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), tuto 

smlouvu o dllo: 

1 



Diplomatický servis 
Odděleni právni a veřejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 11.121 Praha 1 

tel.: +4zo z24 403 213, e-mall: tnfo@ds.cz 
www.ds.cz 

I. Předmět smlouw a místo plnění 

1. Předmětem smlouvy je výměna okenních výplni, které je již ekonomicky nevýhodné 
opravovat. 

Adresa místa plněni: Václavské náměsti 816/49, Praha 1. 

2. Rozsah prací je dán: 

a) Projektovou dokumentaci (Příloha č. 1 této smlouvy), zpracovanou 12/2024 

b) Položkovým rozpočtem zpracovaným na základě soupisu stavebních prací 
dodávek a služeb a předloženým zhotovitelem společně s nabídkou v rámci 
výběrového ftzení (Příloha č. 2 této smlouvy). 

Projektová dokumentace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. Položkový rozpočet 
(cenová nabídka zhotovitele) je Pftlohou č. 2 této smlouvy. 

II. Cena dfla 

1. Cena předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla v rozsahu čl. I. této smlouvy, je 
dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve zněnl pozdějšich předpisů. Smluvni strany se dohodly na ceně v celkové 
výši: 

874.300,00 Kč bez DPH 

(slovy: osm set sedmdesát čtyři tisíc tři sta korun českých bez DPH)1 

2. Uvedená celková cena je cenou nejvýše přípustnou pro daný rozsah prací a je 
závazná po celou dobu provádění díla. 

3. Vyskytne~li se v proběhu trváni smlouvy důvodná potřeba změrůt rozsah provedení 
dila, v jejímž dúsledku bude rozsah skutečně provedených stavebních prací odchylný 
od rozsahu stavebních prací vyplývajícího ze zadání objednatele a z cenové nabídky 
zhotovitele, ie zhotovitel povinen 'Zpracovat změnové listy. Po jejich odsouhlaseni 
objednatelem zpracuje objednatel návrh dodatku k této smlouvě. Dodatečné 
stavební práce mohou být realizovány až po odsouhlasen! a oboustranném podpisu 
změnových listů a po podpisu přislušného dodatku k této smlouvě odpovědnými 
zástupci smluvních stran. Zhotovitel je povinen změnové listy předložit objednateli 
včas aby bylo možné dodatek k původní smlouvě uzavřit a uveřejnit řádně ještě 
v době účinnosti smlouvy. 

4. Změnu ceny dila z důvodu víceprací či méněprací provede zhotovitel oceněním 
soupisu poskytovaných stavebních prací, jež mají být provedeny navíc anebo 

1 DPH bude účtována dle právních předpisů platných v době zdanitelného plněni. 

2 



Diplomatický servis 
Odděleni právnf a veřejných zakázek 

Václavské náměstl 816/ 49, 11121 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: lnfo@ds.cz 
www.ds.cz 

provedeny nebudou, odsouhlaseného oběma smluvnfmi stranami, s využitím 
jednotkových cen a hodinových sazeb z nabidky zhotovitele, která je ptilohou této 
smlouvy o dilo. Pokud stavební práce nebudou v příloze obsaženy, zhotovitel 
navrhne oceněni změn dle ceníku ÚRS. Pokud cenik úRS neobsahuje stavební práce, 
které jsou předmětem změny, provede zhotovitel oceněni individuální kalkulaci. 

5. V ceně <lila jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětnou zakázkou, včetně 
správnich poplatků, nákladů na dopravu, poplatků za zábory, a dalších vedlejších 
nákladů potřebných pro provedeni díla. 

III. Platební podmínky 

1. Zhotovitel prohlašuje, že má zajištěno kompletní financováni př'edmětu <lila dle níže 
uvedených ujednáni. 

2. Na provedení díla nebude poskytnuta záloha. 

3. úhrada dila bude provedena po dokončeni a předáni dila bez nedodělků a vad 
bránicích užívání. Přilohou daňového dokladu bude vždy vystavený soupis 
provedených stavebních praci včetně jejich ocenění dle položkového rozpočtu, který 
je přílohou č. 2 této smlouvy, písemně odsouhlasený technickým dozorem 
stavebníka (,.TDS") a objednatelem. Daňový doklad musí obsahovat všechny 
náležitosti, vyžadované platnými předpisy. 

4. Současně s daňovým dokladem zhotovitel př'edloži objednateli potvrzeni od svých 
poddodavatelů dle předloženého seznamu poddodavatelů o provedeni plateb za 
předchozí fakturační obdob1. V souladu s§ 106 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „zákon o zadáváni 
zakázek"), zadavatel může, v ptipadě, že dodavatel neptedloži potvrzeni od 
ptislušného poddodavatele, provést úhradu za provedené stavební práce ptimo 
poddodavateli. 

5. Zádržné činí 10 % z ceny díla bez DPH a bude objednatelem zadrženo z konečné 
faktury, kterou může zhotovitel vystavit po řádném ptedání díla do užíváni. Po 
odstraněni ptipadných vad nebránících užíváni dila bude uvolněno 5 % zádržného, 
zbývajících 5 % zádržného bude uvolněno po uplynuti záruční lhůty. 

6. Zhotovitel je povinen vystavit a doručit daňový doklad v písemné podobě na adresu 
sídla objednatele nejpozději do 15 kalendářních dnů po dni uskutečněni 
zdanitelného plněni. Při nesplněni tohoto temúnu se zhotovitel zavazuje uhradit 
v plné výši ptipadné penalizační sankce vyměřené objednateli finančním úřadem. 

7. Splatnost daňového dokladu byla dohodnuta na 21 kalendátnich dnů ode dne 
řádného doručeni objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplaceni daňový 
doklad, který neobsahuje všechny náležitosti dle platných předpisů, do pěti 
pracovních dnů od jeho doručeni. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod 
vráceni. Nová lhůta splatnosti začíná běžet znovu po doručeni fádně vystaveného 
daňového dokladu objednateli. V pochybnostech se má za to, že byl doručena 3. den 
ode dne prokazatelného odesláni. 

3 



Diplomatický servis 
Odděleni právní a veřejných zakázek 

Václavské nflměstl 816/49, 111 21 Praha 1 
tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@ds.cz 

www.ds.cz 

IV. Doba plněni 

1. Doba plněni veřejné zakázky je stanovena na 90 kalendářních dnů. 
2. Termín plněni díla zhotovitelem se stanovuje takto: 

zahájeni 12. 5. 2025 - ukončení g. 8. 2025 

3. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště po podpisu smlouvy nejpozději 
k terminu zahájeni plnění ctila dle odst. 2 tohoto článku. Před zahájením stavebních 
prací bude stanoven postup prací (harmonogram plnění díla) ve spolupráci 
zhotovitele s objednatelem a uživatelem objektu. Harmonogram bude odsouhlasen 
smluvními stranami pted zahájením plnění a bude součástí stavebního deníku. 
Zhotovitel je povinen zahájit plněni díla do 14 pracovních dnů od předáni staveniště. 
Nezahájení plnění v této lhůtě je důvodem pro odstoupení od této smlouvy ze strany 
objednatele. 

4. Dílo bude dokončeno protokolárním odstraněním vad a nedodělků, zjištěných 
v rámci předám a převzetí dila. 

V. Ujednáni o provádění díla 

1. Provozní, sociální a výrobní zařízení staveniště si zřídí zhotovitel na své náklady 
v objednatelem poskytnutém prostoru. Náklady na vybudování, provoz, údržbu, 
likvidaci a vyklizení zarízeni staveniště jsou součásti smluvní ceny. Stroje, zařízeni a 
materiál, které byly součástí zařízení staveniště jsou majetkem zhotovitele, který je 
odstraní při jeho vyklizeni, pokud nejsou součástí plnění předmětu díla podle této 
smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje po předchozím ohlášení zajistit zhotoviteli přístup do částí 
objektu dle harmonogramu plnění díla. Harmonogram díla zhotovitel předá při 
předání a převzetí staveniště. 

3. Zhotovitel se zavazuje použít při prováděni díla jen materiály, výrobky a zařízení 
v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplněni některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se 
schválenou projektovou dokumentací (viz čl. 1 této smlouvy) a písemnými pokyny 
objednatele. Stavební dilo musi být provedeno tak, aby při běžné údržbě po dobu 
předpokládané existence plnilo základni požadavky na stavby dle zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"). 

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem svými 
pověřenými pracovníky a prostřednictvím TDS. Zhotovitel je povinen seznámit TOS 
s technologickými postupy jednotlivých prací, a to nejpozději tfi dny před zahájenlm 
jednotlivých stavebních prací. Pro potřeby konáni kontroly stavu provádění díla má 
TDS a další zástupci objednatele kdykoliv přístup na staveniště. 

5. Zástupce objednatele je oprávněn při zjištění závad v průběhu prováděn! prací 
požadovat, aby zhotovitel závady odstranil a dílo prováděl řádným způsobem. 
Odstranění závad je zhotovitel povinen zajistit na své náklady ve lhůtě určené 

4 



Diplomatický servis 
Odděleni právnl a vefejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 111 2 1 Praha 1 

te l.: +420 224 403 213, e-mall: info@ds.cz 
www.ds.cz 

objednatelem s tím, že vznikne-li v důsledku toho prodlení s plněním, nese za ně 
plnou odpovědnost zhotovitel. Pokud zhotovitel v určené lhůtě závady neodstraní, je 
objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které se zhotovitel zavazuje 
objednateli uhradit do 21 dnů od doručeni jejich vyúčtováni, objednatel je oprávněn 
požadovat zaplacení smluvní pokuty 5.000.- Kč za každou zjištěnou závadu a za 
každý den prodlení a v připadě podstatného porušeni smlouvy též odstoupit od 
smlouvy. Vznikne-li neodstraněnfm závad zhotovitele objednateli škoda, je 
zhotovitel povinen ji uhradit. 

6. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele (IDS) ke kontrole prací, které mají být 
v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepftstupnými. Taková výzva bude učiněna 
nejpozději 3 pracovní dny předem zápisem ve stavebním deníku a telefonickou 
výzvou ms. Ke kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky o 
provedených zkouškách prací, jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty. 
Pokud se zástupce objednatele bez pf-edchozi omluvy nedostaví ke kontrole ani 
v náhradním tenninu, který bude rovněž zapsán ve stavebním deníku a nebude 
kratší než 24 hodin, je zhotovitel oprávněn tyto konstrukce zakrýt. Zhotovitel však 
není zbaven odpovědnosti za případné vady takových zakrytých konstrukci a před 
jejich zakrytím je povinen učinit veškerá opatřeni vyžadovaná technickými 
normami. Bude-li objednatel požadovat dodatečné odkryti a zjisti se, že zhotovitel 
nedodržel své povinnosti a zakryté konstrukce vykazuji vady, je zhotovitel povinen 
zjištěné vady odstranit a uhradit objednateli náklady spojené s odkrytím konstrukci, 
do 21 dnů od doručení jejich vyúčtování. V opačném připadě hradí náklady s 
odkrytím objednatel. 

7. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, neprodleně 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při prováděni díla, a to v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a stavebnirn zákonem. 
Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat veškerá znečištěni a poškozeni 
komunikaci, ke kterým dojde provozem v proběhu provádění <lila, jak vyplývá 
z příslušných zákonů. Pokud zhotovitel ve lhůtě určené objednatelem tyto 
nedostatky neodstraní, je objednatel oprávněn dát je odstranit na své náklady, které 
se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit do 2 1 dnů od doručeni jejich vyúčtováni, 
v opakovaném případě je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. 

8. Zhotovitel je oprávněn pověřit k provedeni části dila jinou osobů (poddodavatele) 
pouze v rozsahu své nabídky a pouze za dodržen( podmínek stanovených touto 
smlouvou. Zhotovitel je povinen zajistit nepřetržitou ptftomnost svého 
stavbyvedoucího na stavbě i po dobu, kdy práce provádi poddodavatel, není-li 
dohodnuto mezi objednatelem a zhotovitelem jinak. 

g. Zhotovitel se zavazuje ptizpůsobit postup stavby provozu celého objektu a průběžně 
konzultovat se zástupci objednatele harmonogram plněni dila. Změny 
v harmonogramu budou po vzájemném odsouhlaseni oběma smluvními stranami 
zapsány do stavebního deniku. 

10. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli a projektantovi ke schváleni výrobní 
dokumentaci a vzorky {popf. katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybaveni a jiných 
náležitosti tvotfcích předmět díla v předem dohodnutých termínech na kontrolních 
dnech, které nejsou vyslovně specifikovány v prováděcí projektové dokumentaci 

5 



Diplomatický seIVis 
Odděleru právnt a vefejných zakázek 

Václavské náměstl 816/49, w. 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mall: lnfo@ds.cz 
www.ds.cz 

nebo vždy v pfipadě, kdy o ptedložerú vzorku požádá objednatel. Zhotovitel předloží 
tyto vzorky objednateli v dohodnuté lhůtě a objednatel se k nim vyjádři do 7 dnů od 
ptedložerú. 

11. Zhotovitel je povinen respektovat individuální pokyny objednatele nebo jeho 
zástupce na stavbě, týkající se zhotoveni díla. Zhotovitel je dále povinen respektovat 
průběžný technický dozor stavebníka, projektanta a další osoby oprávněné plnit 
úkoly správního dozoru podle zvláštních právních předpisů v souladu se stavebnim 
zákonem. 

12. Za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště během 
stavby po celou dobu od převzeti do likvidace staveniště odpovídá zhotovitel. Po 
celou dobu prováděni dila zajisti zhotovitel bezpečnost práce a provozu, zejména 
dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví pti práci, předpisů požánú 
ochrany na pracovišti a předpisů na ochranu životrúho prostředí. Zhotovitel 
odpovídá objednateli nebo ttetim osobám za škody vzniklé porušenim těchto 
předpisů. Zástupce objednatele je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k odstraněrú 
nedostatků v rámci uplatňováni tohoto ustanoveni a pokud zhotovitel nezjedná ve 
stanovené lhůtě nápravu, je objednatel oprávněn nafidit přerušeni pracf na díle do 
doby odstraněni a v opakovaném pfipadě, po předchozím písemném upozorněni, 
k odstoupeni od smlouvy. Zhotovitel nemá v těchto pfipadech nárok na náhradu 
škody, která mu v souvislosti s tím vznikla. 

13. Zjisti-li zhotovitel pti prováděni díla skryté překážky týkající se věci či mista, kde má 
být dilo provedeno, znemožňující provést dilo dohodnutým způsobem, oznámi to bez 
zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu dila. Do dosaženi dohody 
o změně dila může jeho prováděni v předmětné části díla přerušit. 

14. Zhotovitel i jeho poddodavatelé jsou povimů pti plněni předmětu smlouvy: 

a) dodržovat veškeré platné evropské i české právní předpisy, technické normy, 
všechny bezpečnostní předpisy a postupovat v souladu se závaznými 
stanovisky dotčených orgánů státní správy, vyhláškami hl. m. Prahy apod. 
Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že práce podle této smlouvy budou 
prováděny pouze fádně proškolenými a poučenými pracovníky, a to ať už jde 
o pracovníky vlastni nebo pracovníky jiných subjektů, ktefi se na zhotoveni 
budou podílet. Zejména se zavazuje provádět práce pouze pracovníky 
s platným pracovnim povolením. 

b) nést odpovědnost za veškeré škody (na majetku, na zdraví apod.), k nimž dojde 
v důsledku toho, že zhotovitel či jeho poddodavatelé poruší jakýmkoliv 
způsobem výše uvedená ustanoveni, nese zhotovitel v plném rozsahu. 

c) zhotovitel je povinen nést odpovědnost za pfipadný postih ze strany státních 
orgánů a organizaci za nedodrženi obecně závazných právních předpisů 
v souvislosti s provedením dfla, nezávisle na tom, která osoba podílející se na 
provedeni dila zavdala k postihu příčinu. 

15. Zhotovitel prohlašuje, že je na celou dobu prováděni dna pojištěn proti případným 
škodám, které by mohl způsobit svou činnosti, a to minimálně do výše plněni 
3 mil. Kč bez DPH, a že před podpisem této smlouvy předložil objednateli pojistnou 
smlouvu platnou po celou dobu prováděni díla. Pojistná smlouva musi být platná po 

6 



Diplomatický servis 
Oddělen( právnl a vefejných zakázek 

Václavské náměstl 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@ds.cz 
www,ds.cz 

celou dobu plněni dila. V případě, že dojde k prodlouženi lhůty prováděni stavebních 
pracf například vlivem odsouhlasených změn závazků ze smlouvy, je dodavatel dobu 
platnosti pojistné smlouvy o odpovídající lhůtu prodloužit. 

16. Veškeré probíhající práce budou konzultovány a koordinovány s objednatelem, a to 
s ohledem na charakter nemovitosti. 

17. V průběhu prováděni dfla jsou konány kontrolnf dny zpravidla jednou týdně, 
případně dle aktuální potřeby. Kontrolní dny budou svolávány objednatelem (např. 
zápisem ve stavebním deniku nebo v zápise z kontrolního dne). Kontrohúch dnů se 
zúčastni objednatel (TOS), zhotovitel (odborný zástupce zhotovitele, stavbyvedoucí), 
projektant (autorský dozor), případně poddodavatelé určeni zhotovitelem či 
objednatelem. 

18. Závěry z kontrolního dne jsou pro obě strany závazné, nemohou však měnit nebo 
doplňovat ustanoveni této smlouvy. 

19. Stavbyvedoucí zhotovitele a TOS si dohodnou četnost a režim svých pracovních 
porad. 

20. Ode dne převzeti staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník 
o prováděných pracích v souladu s § 166 stavebního zákona. Do stavebruho deníku 
bude zástupce zhotovitele denně zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plněni 
smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti a rovněž 
zdůvodněni odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, schválených 
projektantem. Do stavebruho deníku budou každodenně zapisovány zvlášť počty 
vlastních pracovníků zhotovitele a zvlášť počty jeho poddodavatelů, a dále duvody 
nepřítomnosti stavby vedoucího zhotovitele a TDS na stavbě. 

21. Zápisy provedené zhotovitelem ve stavebrum deníku, vyžadujici součinnost 

objednatele, je zástupce objednatele povinen potvrdit po telefonické výzvě 
nejpozději do 3 pracovních dmi, je oprávněn připojovat k nim svá stanoviska a •činit 
další zápisy, které souvisejí s plněrum předmětu díla, zejména s použitím materiálů a 
stavebních postupů. V případě, že se objednatel k provedeným zápisům v této lhůtě 
nevyjádří, má se za to, že s obsahem zápisů souhlasí, vyjma případů uvedených 
v odstavci 6 tohoto článku. Zhotovitel je povinen zápisy objednatele ve stavebním 
deníku respektovat a je oprávněn připojovat k nim svá vyjádřeni. 

22. Do stavebruho deníku jsou dále oprávněny zapisovat osoby uvedené v odst. 11. 

tohoto článku. Stavební deník zhotovitel předá při přejímacím řízeni v originále 
objednateli dle článku VI. odst. 4 této smlouvy o dilo, který jej uchová po zákonem 
stanovenou dobu od terminu odstraněni vad a nedodělků z předáni a převzeti 
stavby. 

VI. Předáni a převzetí dtla 

1. K předáni a převzeti dila vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 14 
kalendářních dní před terminem předáni a převzeti díla. Na základě této výzvy svolá 
objednatel přejímací řízeni. Součásti procedury přebíráni a předávání bude předáni 
dokladové části předběžně zkontrolované TOS Součástí všech dokladů potřebných 
k převzeti dila objednatelem bude i vyúčtování spotřebovaných energii. 

7 



Diplomatický servis 
Odděleni právní a veřejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 111 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@ds.cz 

www.dscz 

2. Dílo je provedeno jeho řádným a včasným ukončením a předáním objednateli. 
Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo najednou jako celek (není-li v této 
smlouvě nebo jejím dodatku dohodnuto, že dílo bude předáváno po částech, 
stanovených v příslušné dokumentaci). Dílo se považuje za řádné a včas ukončené, 
pokud bylo dokončeno bez vad a nedodělků, má vlastnosti stanovené právními 
předpisy, touto smlouvou, technickými normami i doporučujícími, popř. obchodními 
zvyklostmi a byly úspěšně provedené všechny potřebné zkoušky díla. Za vady se 
nepovažují vady nebránící řádnému užíváni ve smyslu článku VII. této smlouvy 
o dilo. 

3. Zhotovitel je povinen přizvat k pfojimacimu řízeni ty poddodavatele, jejichž účast je 
nutná k řádnému předání díla nebo u kterých to bude požadovat objednatel, a to na 
základě jeho písemné žádosti zhotoviteli. Přejimaci řízeni bude probíhat dle 
dohodnutého harmonogramu přejímek. Zhotovitel není v prodlení s dokončením díla 
v případě nedodrženi terminů přejímek z důvodů na straně objednatele. Přejímací 
řízení bude zahájeno v den určený ve výzvě objednatele o svoláni přejímacího řízeni. 

4. Př'ed zahájením přejímacího řízeni je zhotovitel povinen připravit nezbytné doklady, 
zejména: 
• doklady potřebné pro řádné provozováni dila, zejména pokud vyplývají 

z právních předpisů a stavebního řízeni; 
• originál stavebního deníku; 
• doklady prokazující kvalitu a rozsah předávaného díla (atesty, prohlášeni 

o shodě apod.) 

5. O předáni a převzetí dila bude vyhotoven písemný protokol, který bude obsahovat 
zejména: 

• identifikační údaje o díle nebo jeho části, jeho zhotoviteli a stavbyvedoucím, 
objednateli, TDS, projektantovi a autorském dozoru; 

• soupis provedených změn a odchylek od projektové dokumentace; 
• konec záruční doby dila dle smlouvy; 
• soupis vad nebránících řádnému už!váni s popisem, jak se projevuji 

a s uveden(m terminu odstraněni; 
• připadnou dohodu o slevě z ceny; 
• zhodnoceni jakosti díla nebo jeho částí; 
• prohlášení objednatele, že provedené dílo nebo jeho část př'ejimá; 
• soupis příloh; 
• jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele pro předání stavby, čas 

a datum. 

6. Oboustranným podpisem protokolu dochází k předán( díla objednateli. 

7. Protokol o předán( a převzetí díla podepíší za smluvní strany zástupci uvedení 
v oznámeni zhotovitele o dokončeni díla a v dopise objednatele o svolání přejimaciho 
řízení. Projektovou dokumentaci opravenou podle skutečného proveden( stavby 
předá zhotovitel objednateli nejpozději do 30 dnů od podpisu protokolu o předáni 
a převzetí. 

8. V případě, že nelze dHo od zhotovitele převzít, vzhledem k tomu, že není dokončeno 
nebo vykazuje vady, které bráni objednateli v jeho užívání, je nutné o této 

8 



Diplomatický servis 
Odděleni právnf a vefejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 11121 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: lnfo@ds.c-z 
wwwds,cz 

skutečnosti sepsat pfsemný zápis, ve kterém budou stanoveny přiměřené lhůty pro 
jejich odstraněni. Převzetí dfla bude provedeno podpisem předávacího protokolu 
s údajem o odstraněni zjištěných nedodělků a vad bránicfch užíváni. Tento protokol 
bude přílohou k daňovému dokladu - závěrečnému vyúčtováni dOa. 

VII. Vady a nedodělky 

1. Objednatel neni povinen převzít dilo nebo jeho část Oe-li dilo bez této části schopné 
samostatného užíváni), pokud vykazuje nedodělky nebo takové vady, které samy 
o sobě či ve spojeni s jinými bráni plynulému a bezpečnému užíváni díla ke 
stanovenému účelu, popř. zpusobuji jeho rychlejší opotřebeni, s výjimkou vad, 
uvedených v občanském zákoníku. V případě převzetí dila musí být tyto zjevné vady 
a nedodělky uvedeny v protokolu o předáni a převzetí díla včetně dohodnutých 
terminů jejich odstraněni. Nedohodnou-li se strany na terminech jejich odstraněni, 
určí je objednatel. Objednatel může převzít dflo s vadami nebránícími užfváni. 
V takovém případě musí být součásti předávacího protokolu soupis těchto vad. 
Objednatel se zhotovitelem dohodne přiměřený termín odstraněni těchto vad. 
Term.in bude zapsán v předávacím protokolu. První část zádržného dle čl. m je 
možné uhradit až poté, co budou tyto vady odstraněny. O odstraněni vad nebránicích 
užíváni bude sepsán zápis podepsaný oběma smluvními stranami. 

2. Objednatel má právo požadovat na zhotoviteli v dohodnutém nebo objednatelem 
stanoveném terminu (viz odst. 1 tohoto článku) bezplatné odstraněni těchto vad 
a nedodělků, zjištěných při ptejímacfm řfzeru a reklamovaných v protokolu o předáni 
a převzetí, a dále požadovat nápravu nedodrženi jakosti díla dohodnuté touto 
smlouvou, nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

VDI. Odpovědnost za vady a záručni doba 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle příslušných 
právních předpisů, odsouhlasené projektové dokumentace (viz čl. I. této smlouvy), 
evropských i českých technických norem. 

2 . Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, tj. záruku, že dilo bude mít po 
celou dobu záručnf lhůty vlastnosti sjednané v této smlouvě o dílo a bude jej možno 
použit ke sjednanému účelu. 

3. Záruka se vztahuje na dilo jako celek a dále na veškeré montážní a stavebni práce, 
postupy a materiály, použité při prováděni díla. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, 
které byly zpťlsobeny uživánim díla nikoli obvyklým zpťlsobem, špatným ošetferum, 
mechanickým poškozením, vandalismem nebo neoprávněným zásahem třetí osoby. 

4. Záruční dobu na jakost dila zhotovitel poskytuje po dobu 60 měsiců. Záruky začínají 
plynout dnem protokolárruho převzetí díla objednatelem. 

5. Vady zjevné při předáni a převzetí díla budou reklamovány a odstraněny způsobem 
uvedeným v článku vn. 

9 



Diplomatický servis 
Odděleni pnlvnf a veřejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 1.11 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: lnfo@ds.cz 
www.ds.cz 

6. Skryté vady díla, které se projeví v záručrú době, objednatel písemně reklamuje 
u zhotovitele bezprostředně po jejich zjištěrú nejpozději do ukončeni záručrú doby, 
přičemž uvede jejich popis, jak se projevuji, popř. jakým způsobem je požaduje 
odstranit. 

7. V ptipadě vady dila má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost vady 
bezplatně odstranit, nedohodnou-li se strany písemně v jednotlivých ptipadech 
jinak. Toto ustanoveni nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé 
vadou díla. 

8. Zhotovitel se zavazuje ptipadné vady dila odstranit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručerú oprávněné reklamace objednatele 
a ukončit je v co nejkratším terminu, nejpozději do 1 měsíce, pokud se strany 
v konkrétním ptipadě nedohodnou jinak. 

g. Zhotovitel může reklamaci neuznat ve lhůtě 15 dnů od doručerú reklamace a sdělit 
objednateli důvody, pro které reklamaci odrrútá. Odmítnutí nemá vliv na závazek 
zhotovitele dle odst. 8. tohoto článku. Důvodnost reklamace v těchto případech 
bude zjištěna znaleckým posudkem, který zajisti objednatel. V případě, že reklamace 
byla znaleckým posudkem uznána důvodnou, uhradí zhotovitel objednateli náklady 
na jeho vyhotoverú do 21. dnů od doručerú jejich vyúčtování. 

10. V ptipadě, že zhotovitel vady dila neodstraní ani ve lhůtě dodatečně dohodnuté 
s objednatelem, je objednatel oprávněn dát vady odstranit na vlastní náklady, které 
se mu zhotovitel zavazuje uhradit v prokázané výši do 14 kalendářních dnů od 
doručeni jejich vyúčtováni, zvýšené o 25 % jako smluvní pokutu. 

11. Připadnou reklamaci vady plnění předmětu této smlouvy je objednatel povinen 
uplatnit ihned po zjištěni vady písemnou formou do rukou oprávněného zástupce 
zhotovitele ve věcech smluvních, s uvedením, o jakou vadu dila se jedná, jak se 
projevuje, popř. jakou nápravu odstraněni vady požaduje. 

12. Zhotovitel uhradí objednateli prokázané škody, které vznikly vadou předmětu 
smlouvy. 

IX.Odpovědnost za škody 

1. Kromě obecných pravidel o odpovědnosti za škodu zhotovitel zejména odpovídá za 
veškeré škody, které zhotovitel způsobí na majetku objednatele nebo jiných osob, za 
škody způsobené porušením povinnosti uložených mu touto smlouvou nebo obecně 
závaznými právními předpisy, normami a stavebním povolením a dále prokazatelnou 
újmu způsobenou poškozením dobrého jména objednatele. 

2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle {ptip. pozemku, dosavadní stavbě) nese 
zhotovitel až do doby předáni dila objednateli podepsáním protokolu o předáni 
a převzetí, popř. protokolu o odstraněni vad a nedodělků, zjištěných při ptejfmacim 
tizení. 

10 



Diplomatický servis 
Odděleni právnl a veřejných zakázek 

Václavské nAměsti 816/49, 111 z1 Praha 1 

tP.I.: +-420 224 403 213, e-mail: info@ds.cz 
wwwdsc;z 

X. Smluvní pokuty 

Obě smluvní strany se dohodly na následujících smJuvnich pokutách: 

1. V případě prodlení s úhradou peněžitého plněrú je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli smJuvni pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky bez DPH za každý den 
prodlení. 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněrúm ternúnu sjednaného v čl. IV. této smlouvy o 
dilo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dila bez DPH 
za každý den prodlení. 

3. Při nedodržení lhůty uvedené v článku VIII. odst. 8 zaplati zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny vadné části dila bez DPH za každý den prodlení. 

4. Připadnou náhradu škody hradí zhotovitel objednateli nezávisle na zaplacerú 
smluvní pokuty. 

XI. Ostatní ujednání o provádění díla 

1. Riziko ztráty nebo zničení předmětů na mistě stavby a za škody způsobené na díle 
zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů nese zhotovitel. 

2. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, 
že vlastnické právo přechází na objednatele bez právrúch či jiných vad a že 
zhotovitel je vlastníkem věci, které podle předchozí věty přecházejí do vlastnictví 
objednatele každým jejich zapracováním do stavby {díla), nebo že má výslovný 
písemný souhlas poddodavatele k převodu vlastnického práva na objednatele. 
Nedodržerú těchto podminek je důvodem k náhradě škody a jiných nákladů, které 
tím objednateli vznikly, v závažném případě též k odstoupeni od této smlouvy - viz 
též článek XII. této smlouvy. 

XII. Zánik smlouvy 

1. Od smlouvy lze odstoupit pouze v případech, které stanoví tato smlouva nebo 
občanský zákoník. 

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší povinnosti 
uvedené v této smlouvě. 

3. Zjisti-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu s předmětem díla, je 
oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel tyto závady odstranil a dilo provedl 
řádným způsobem. Jestliže zhotovitel neodstraní tyto závady ani v přiměřené lhůtě, 
kterou stanoví objednatel a postup zhotovitele by vedl k podstatnému porušerú 
smlouvy, má objednatel právo od smlouvy odstoupit. 

4. Smlouva dále zaniká: 

a) písemnou dohodou smluvních stran ke dni uvedenému v dohodě, 

h) zánikem jedné ze smluvnkh str,rn. 

11 



Diplomatický servis 
Odděleni prévnf a vetejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 11121 Praha 1 
tel.: +420 224 403 213, e-mail: lnfo@ds.cz 

www.ds,cz 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. Zhotovitel je oprávněn uživat dilo ke svým presentačním a reklamním účelům při 
dodrženi obchodního tajemství objednatele. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma 
smluvními stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena v pěti shodných výtiscích. Po podpisu smlouvy si 
zhotovitel ponechá jedno vyhotoveni a objednatel si ponechá čtyti vyhotoveni. 

4. Není-li touto smlouvou výslovně upraveno jinak, tídf se vztahy mezi smluvním.i 
stranami ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními 
předpisy a technickými normami, v platném znění. 

5. Smluvni strany se zavazují chovat se tak, aby nepoškodily dobré jméno 
a oprávněné obchodní zájmy druhé strany. 

6. Smluvní strany nepovažuji skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodni 
tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 občanského zákoníku a informace ve smlouvě 
neoznačuji za důvěrné. Zavazuji se však, že je nebudou zneužívat ani je nepoužiji 
v rozporu s jejich účelem pro své potřeby bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany. Porušeni tohoto závazku je pod smluvní pokutou ve výši 1 % 
z ceny dila bez DPH za každý takový případ, splatnou do 30 kalendátnich dnů ode 
dne doručeni jejího vyúčtováni. Nárok na náhradu škody není ustanovením 
o smluvní pokutě dotčen. 

7. Bez jakékoliv újmy jednání předchozího odstavce smluvní strany uděluji svolení ke 
zpftstupněni skutečnosti a informaci v této smlouvě, zejména ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném pftstupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a jejich pftpadnému zveřejňováni bez ustanoveni jakýchkoli dalších podmínek, jakož 
i požadavků zákona o zadávání veřejných zakázek a na zveřejněni informaci 
o zadaných veřejných zakázkách podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o registru smluv"). 

8. Obě strany prohlašuji. že znění této smlouvy o dílo je skutečným projevem jejich 
pravé a svobodné vůle a že smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuji obě smluvní strany 
vlastnoruční podpis svých odpovědných zástupců. 

g. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv podle zákona o registru smluv. 

12 



Diplomatický servis 

10. Součásti této smlouvy jsou jejl ptilohy: 

Projektová dokumentace 

Odděleni právnf a vel'ejných zakázek 
Václavské náměsti 816/49, 111 z1 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@ds.cz 
www,dscz 

Příloha č. 1 -

Příloha č. 2 - Cenová nabídka (položkový rozpočet - vyplněný soupis stavebnlch 
prací s výkazem výměr). 

, .. 7 -04· 20~ V Praze dne .............. . 
· 7 ·04- 2024 

V Praze dne .............. . 

13 



Diplomatický servis 
Odděleni právnf a veřejných zakázek 

Václavské náměstf 816/49, u1 21 Praha 1 

tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@ds.cz 
www.ds.cz 

Pfiloha č. 1 - Projektová dokumentace 

Ptiloha č. 1 smlouvy o dflo - Projektová dokumentace je jejf volnou přílohou a bude 
přiložena na CD, či USB nosiči. 

14 



Diplomatický servis 
Odděleni právnl a veřejných zakázek 
Václavské náměstl 816/49, 111 21 Praha 1 
tel.: +420 224 403 213, e-mail: info@ds.cz 

www.ds.cz 

Pfiloha č. 2 - Cenová nabídka 



KRYCI LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
Obnova okennlch výplni, Václo1vské nám.49, Praha 1 

KSO 
Místo 

laďavate. 

Uchaz~ 

Vac:tavské narr 49 Praha 1 

AGOS slavebn• a s Pe hi' mov 

Proiektaot 

Cena bet DPH 

. ., zakladn 
snížena 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podp s 

Ob19dnavatel 

Datum a podp!s 

Raz,•-.o 

Zakladda"lé 
874 300,00 

000 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis 

Uchaz~ 

Datum a pOdpts 

CC-CZ 
O.itum 

IC 
OIC 

IC 
OtC 

IC 
DIC 

IC 
l>IC 

Sazba daně 
2100% 
1200% 

46679626 
CZ46679626 

874 300,00 

Vý~ctané 
183 603 00 

000 

1 057 903,00 

Raz,1•0 



REKAPiTULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

Místo 

Obnova okenních vyplní, Václavské nám.49, Praha 1 

Vaoavské nam 49 Prat1.:1 1 

Zadavatel 

Uchazeč ACOS sta,ebni a 5 Pelhř mov 

Kod dílu • F>op,s 

Náklady re soupisu praci 

HSV. Práce a dodávky HSV 

3 • Svislé a kemp eto. k:,.r,strukl;e 

6 Upravy povrchu podlahy a osaz.uvan, vypln, 

9 • Ostatn, konstruka;;e a práce b<;io.lrárn 

997 • Přesun sutě 

998 • Piesun hmol 

PSV . Práce a dodávky PSV 

764 • Konstrukce k emp lské 

766 KonsuVltce lruhláiske 

767 • Konstrukce zámeérncke 

783 . Ookoočovac, l)(áce nátěry 

784 Ookonéovao práce • malby a tapety 

786 . Dokončovacl práce • talounicl<.é Vl)ravy 

HZS - Hodinové zúttovací sazby 

VRN. VedleJšl rozpottové náklady 

VRN3 • Zaf,zen stavenršté 

VRN4 - lnženy•ská činnost 

VRN6 územ.,, VJrvy 

VRN7 P'°vozrn vtwy 

Datum 

Pnitektant 

Zp1aoovaie1 

1 12 2024 

Cena celkem [CZK) 

874 300,00 

97 139,63 

19 372.70 

20 203,48 

13 209,47 

30 869,60 

13484,38 

757 159,07 

7 773,00 

632 974,40 

574,20 

108 229 84 

719,43 

6 888,20 

2 019.00 

17 982,30 

8 563.00 

856,30 

4 281,50 

4 281,50 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Obnova okennlch výplní, Václavské nám.49, Praha 1 

Míslo Václavské nám.49 Praha 1 Datum 1 12. 2024 

Zadavatel Pro,ektant 
Uchazeč AGOS stavebn, a s Pelhrimov Zpracovatel 

PC Typ Kód Pop<s M J Mnoblv1 JcenajCZK) Cena celkem ICZK) Cenova soustava 

Náklady soupisu celkem 874 300,00 

o HSV Práce a dodávky HSV 97 139,63 

o 3 Sv.slé a ko!!]flletnl koostn,ik~ 19 372.70 
K 31023620R Ze<1rncká upuwa otvoru-clozdivky m3 O 900 6 900.00 6 210.00. 

w é225 
w 0.06 0.060 
w č226 
w 0,075 0075 
w č227 
w 0.07 0.070 
w é228 
w 0.075 o o•s 
w é229 
w 0 .06 0060 
w t331 
w O 2+0.26 0450 
w č614 
w O 11 O 110 
w Soueet 0900 

1 
2 , K ,~1723441() 1'1/yzd\vka mezi nosnilly z cihel pálenych na MC m3 0900 

I 
& S2~.oo

1f es ~RS 2024 02 

3 K !319201321 
Vyrovnání nerovného povrchu zdiva ti do 30 mm 

9 470,00t 

maltou ostěni 
m2 11 180 4ts.ool 4 639 10

1
cs URS 2024_ 02 

w č 225 
w 2 2 2200 
w é 226 
w 0.75 0750 
w č 227 
w 0.7 0700 
w č 2211 
w 075 0750 
w é229 
w 22 221:č 
w č JJ1 
w 1 58•2 3580 
w é614 
w 1,000 
w Součet 11.180 

o 6 ú ravy_!)Qvrchů, ~y a osazováni výplni 20 203.48 

4 K 612325302 
Vapenocementová štuková omltka ostěni nebo m2 5.5901 1 040.001 S 813.GOies ŮRS 2024 02 
nad raži vn,tlni 

w én5 
w 1.1 1.100 
w é226 
w 0.375 0.375 
w č227 
w 0.35 0350 
w é228 
w O.J75 O 375 
w č229 

w 1.1 1 1()0 

w é33I 
w 1•079 1 790 
w é614 
w 05 0500 
w Souče1 5590 

5 K 61999100\ Zakrytí podlahy fólii pled znečištěním m2 46,000 35 40 1 628.40 es úRs 2024 02 
w 2'i2.9•3 J•3.3•3 J•2.9•4•3 31 _ 46 000 

6 K 16199910\R 
Zakryti vrllllnich konstrukci a prvků (napl nábylek 

kpl 1.000 4 220 40 4 220 40 
pred vniknutí pracnu při bo1Kani vyplní fólii 

7 K 1622325219 
f Vápenocementová ~uková omítka ostění nebo 
nad~aži vnéiš• 

m2 5,590 1 260 Ov 7 043 40 es URS 2024 02 

w é225 
w 1,1 1100 
w é226 
w O 375 0375 
w é227 
w 035 0350 
w é229 
w O 375 O 375 
w é229 
w 1.1 I 100 
,v C.J.>I 
w 1 •O 79 790 
w é614 
w ij:j 0.500 
w .. .:..c.t1te:t ~.590 

8 K r lil; 13~_",7 
,\', r1V"ása.:o lf~Ml pod ,;emp,l$k~ prvky zMe š ples 

'l'1 l 6.990 1J, 00 922 68 es URS 2024 02 : 1 :n ,,. 3GQ r:,m 

-,. :J 



t 

7 

PC Typ )(o-j 

9 K oJ ,~ tl 12R 

w 
w 

o 9 

10 K 96703290R 
w 
w 
w 
1/1/ 

w 
w 
w 
1/1/ 

w 
1/1/ 

1/1/ 

1/1/ 

1/1/ 
1/1/ 

w 

11 K 96703390R 

12 K 966062245 
I. 

w 
w 
1/1/ 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

Doplněni podlahy-hlazený cem potěr vč ná1éru na 
beton 

331 
05 

Ostatrn konstrukce a P.race, bouráni 
Vybouráni zdiva po vybourání oken 

č225 

06 
é226 
0075 
é22 
007 
é228 
0075 
č 229 
006 
é331 
O 2•0 25 
é614 
O 11 
Součet 

1Pečhvé vybourani poškozeného zdiva a omítky až na 
pevny podklad (okno 614) pro ošetfni zdiva 

MJ 

m2 

m3 

m2 

MnotsM 

0,500 

0,500 

1 __ 0.900 

0.060 

0075 

0 .070 

0075 

0.060 

0.450 

O 110 
0.900 

2,500 

J cena [CZKJ 

1 150,00 

2 900,00 

220,00 

·,vybourání dlevěných rámů oken iednoduchých včelně··I--•,· 
15

_
660 217

_20 
~ěšeni ~del pi do 2 m2 ~-_m_

2 
__ ~----~------~ 

é225 
0.87"2 2'2 
č229 
o.s·2 2·2 
é 331 
0,87'2 425"2 
é614 

3.828 

3.520 

4 220 

1 16'185'2 4 292 
Souéel 15,860 

Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

575,00 

13 209 47 
2 610 00 

550.00 

3 444, 79 es URS 2024 02 

13 K Is66062246 !Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně -:;;-j 17_174\ ; 16 80\ 3 070_71 fcs ÚRS 2024 o2 
vy11éšeni křídel I do 4 m2 ..... ------'·'-------·'----------'--_______ __, 

1/1/ 
1/1/ 

1/1/ 
1/1/ 

w 
w 
w 

14 K 968062456 

w 
w 
w 

15 K 978013191 

1/1/ 

1/1/ 

w 
w 
w 
w 
w 
1/1/ 

w 
w 
w 
1/1/ 

w 
w 
w 

o 997 

č226 
131'224'2 5.869 
č227 
1 19•2.3'2 
č228 
129'226·2 

Souée_l_ -----------------.---,. 
Vybourám dřevěnych dvelnich zárubni pi ples 2 m2 

é331 
1 04·314•2 
Součet 

Otlučeni (osekám) vnilí~ vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu ples 50 do 

JOO%• ostění 
é 225 
22 
é226 
0 ,75 
é227 
0,7 
é226 
0,75 
č22!1 

22 
é331 
l.~•2 
é614 
0}4 
Soufe1 

Přesun sutě 

m2 

m2 

5.474 

5831 
17,174 

6,531 

6,531 
6531 

10,9201 

2. 200 

O '50 

O 700 

0,750 

2 200 

3 580 

o ·•o 
10920 

16 -;1997013217 !Vnotrostaveno~lni doprava suit a vybouraných hmot pro ,
1
--, -I 

4 255 
------·1=bu"'d=o~v.y..','._p_ře~1 do 24 m ručně _ 

K 997013509 

w 

Pliptatek k odvozu suti a vybouraných hmol na l I I 165 945 
--'-------"'cs'c'kl-=á=cdk:u ZKO 1 km ples 1 km 

18 K 1997013511 skládku do 1 km s natoienim a se složením 
1 4 255 

l t9 , ~ .997013631 

~~:;:uti a vybour:~~ch hmo1 z mez,skládky na ::=·~
165

,

945 

-------,,,_P_o_p_la-te_k_z_a_ul-o-teni na skládce (skládkovné) t -·---
4

_
255 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 

o 998 

2il K 996018003 

C PSV 

o /64 
21 ; :-;a4002ii '> l 

,. 
.. ~ .. 
\•• 

Presun hmot 
Pfesun hmol pro budovy ručrn pr; budov v ples 12 do• 
24 m 

Práce a dodávky PSV 

Konstn,kce klemP.:tské 
Demontáž cplechov~ni !'a, 3pelu de suI, 

é 221\ 

1 Jo 
' rtr· 
; :,?J 
C ... ,-:: 

5.642 

m 5.150 

'"'50 

. ~· . 

320 40 

132 001 

4 04 • .00 

13 1 

434 

270.00 

2 390 00 

106 00 

2 092,53 es URS 2024 02 

1 44 1 44 es úRs 2024 02 

30 869 60 

17 190 20 es úRs 2024 02 

2 173.88 es URS 2024 02 

1 846 67 es URS 2024 02 

9 656 85 es URS 2024 02 

13 484 38 

13 484 38 es URS 2024 02 

l57 159 07 

f 773 00 
545 90 es úRs 2024 02 



l pt Typ K6d 

w 
w 
w 

22 K 764236404 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

12l K 998764313 

o 766 

24 K 766620R01 

25 K 766620R02 

26 K 766620R02 

27 K 766620R03 

28 K 766620R04 

29 K 766620R05 

30 K 766620R06 

31 K l766620R07 

32 K 766620R08 

33 1-: 766620R09 

34 K 766620R10 

35 K I766620R11 

36 K 766620R12 

I J7 K 620Rt3 

! ,f" '"" 
39 766691811 

V\/ 

w 
v,, 

Popis 

č 614 
1.21 
SouC.I 
Oplechovaní parapelů rovných mechanicky kotvené z 
Gu plechu rš 330 mm 
č 225 
1,0.92 
č226 
1.36 
č227 
1,24 
č228 

1.34 
č229 
0,92 
č331 

0,92 
č614 
1,21 
Souúl 

Plesun hmot procentní pro konstrukce ktempílské 
ruční v objektech v pres 12 do 24 m 

Konstrukce truhlátské 

MJ 

.I 

Množství 

1210 
5150 

6 990 

1.240 

1340 

920 

0.920 

1210 
6,990 

76000 

Jcena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava 

1 010.00 1 osg oo es ůRS 2024 02 

- ---,-
2 20' 16120 es uR ;::;- l 

_J 

632 974 40 
225 • Okno drevěné s izolačním dvo1sklem a 
kovénim,vel 870x2200 mm,kompl prov D+M dle 
podrobného popisu v tabulce oken mimo povrchové 
fP.rayy 

kus 

1

-- ---r--- - -

, oool •3 421 00: 
7 

43 421 00 

227 • Okno dlevěné špaletové s kovéním.vet 
1190x2230 mm.kompl prov D•M dle podrobného 
popisu v tabulce oken mimo povrchové úpravy 
227 . Okno dlevěné špaletové s kovánim,vel 
1190x2230 mm.kompl prov D•M dle podrobného 
popisu v tabulce oken mimo ~vrchové úpravy 
228 • Okno dlevěné špaletové s kováním.vel 
1290x2260 mm.kompl prov D+M dle podrobného 
~eisu v tabulce oken mimo eovrchové ú~ 
229. Okno dlevěně s izolačním dvojsklem a 
kováním.vel 870x2200 mm,kompl prov O+M dle 
podfobného popisu v tabulce oken mimo povrchové 
u1uavv 
331 - Okno drevěné s izolačním dvojsklem a 
kováním. vel 870x2425 mm kom pi prov D+M dle 
podrobného popisu v tabulce oken mimo povrchové 
úpraw 
331 • Vchodové dvele z 2/3 prosklené s nadsvěllikem 
a kováním.vel 1040x3140 mm.kompl prov D+M de 
podrobného popisu v tabulce oken mimo povrchové 

.!!~ 
614 Okno dlevěné špaletové s kováni m vet 
1160x1860 mm.kompl prov D+M dle podrobného 
e!?l)ISU v tabulce oken mimo vrchové ů · ravy 

216. Nové vnéJši drevěoé klídlo balkonových dvel, 
zasklené vakuovaným dvoisklem s kováním.vel 
1250x2810 mm.kompl prov O+M dle podrobného 
poposu v tabulce oken mimo povrchové úpravy 

323 Nové vnéjši dh!věné klidlo okna zasklené 
vakuovanym dvojsklem s kováním.vel 940x2240 
mm.kompl prov D+M dle podrobného popisu v 1abulce 
oken mimo povrchové ú. rav 
323 Nové vněJŠÍ dlevěné klidlo okna zasklené 
vakuovanym dvOJsklem s kováním.vel 1140x2240 
mm kompl p,ov D+M dle podrobného pop,su v tabulce 
oken m,mo povrchové úerayy 
325 Nové vnější dlevěné klidlo okna zasklené 
vakuovaným dvojsklem s kováním vel 1140x2240 
mm kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce 
oken mimo ovrchové úptavy 
332 • Nové vnější dlevěné krídlo okna zasklené 
vakuovanym dvojsklem s kovan1m vel 1500x2140 
mm kompl prov D+M dle podrobného poptsu v tabulce 
oken mimo ovrchové ůpra !l-=,-cc---,-. vy 
333 • Nové vnější dlevěné klídlo okna zasklené 
vakuovanym dvojsklem s kováním vel 1640x2070 
mm.kompl prov D•M dle podrobného J)Oplsu v tabulce 
oken mimo J)Ovrchové upravy 
334 • Nové vnější drevéné klidlo okna zasklené 
vakuovaným dvoisklem s kováním vel 1650x2100 
mm kompl prov D+M dle podrobneho popisu v tab lce 
oke m,mo ovrchové upravy 
De -ntáž parapetních desek drevěnych nebO 
pla vy šiiky <lo 300 m 

01 
č 

-, 

I 
' k .s I 

kus 

kus 

kus 

kLIS 

k s 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

er,,ich ces<'k dlevěny h nebo plast v h-

1 
.,, 

•' .... 

'000 

1,000' 
I - ~ 

I 000
1 

1 000 

,:~ 
1 000 

I 
1' 

1 000 

I OQOI 

1000 

1 000 

1 000 

, 000 

1,000 

1000 

I 000 
1000 

211,10 

45 950.00 

47 171,00 

48 660,00 

4" 363,00 

&4 C26 00 

26 4&4 001 

I 
26 484 00 

,e 1r,1t oo 

3ó 0)5 00 

.l6 0~5 00 

75 O<, 

1%'l0 

48 950 001 

1i1111 ool 

48 660.00 

42!>2J,00 

84 026 00 

J j 3$2 00 

24 047,00 

28 411 00 

J6035_X 

J6 035.0i'.' 

- - -• 

150 00 C<; l,Pf 20,4 02 

ss~ eo es .JR„ 2024 o:z 



' 

PČ: Ty Kod Popis 

é 229 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

V' 
w 
w 
w 
w 

M 60794/0R 

K 998766313 

o 767 
K 767661811 

w 
w 

o 783 

K 783000201 

w 
w 
w 
w 
w 

K 783000211 

w 
K 783000223 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 

K 783000225 
w 
w 

K 1783101201 

K 783101203 

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
V'/ 

1 
é331 
084 
Součet 

parapet dfevdný dub (mas,v) 1140 mm. il 170 mm. s 
promovanou ptednl stranou c:lie původních 
parttpetu,p,vel< komplet,zovany vt mltéru dle n~téru 
okna 
Plesun hmot p<ocentní pro kce lruhlál'ské ruční v 
obJek1ech v ples 12 do 24 m 

Konstrukce zámečnicl<.é 

Demontáž mlíti pevných nebo otevíravých 
é229 
0,9•22 

_QQkončovací e,r~ce - nátěry_ . 
Plemislění okenních nebo dvelnich kfldel p,o 

l zhotoveni nátěru vodorovn~ do 50 m 
d,e„.t216 
2 
okna 
2· 4 + 2· 4+ 2· 4 + 2· 4• 2· 4 • 2·6• 2'6 
Součet 

Plemislěni okenních nebo dvelnich k/idei pro 
zhotoveni natéru svislé za Jedno podlaží (2 podlaží) 

66.000·2 

'Vyvj!!ení okenn1ch k I idei zdvOjených ostatn1ch 
't216 
1.2s·2.s1 
é323 
094•2 24 
é324 
114.224 
é325 
114"224 
é332 
1.s·214 
é333 
154•207 
é334 
165'21 
Součet 

VyvHeni dvefnich Jednoduehých k/idei 
dvele 
12s·297 
Hrubé obrou~eni podkladu Uuhlařských konstrukci 

J>led provedením náté1u 
Jemné obroušeni podkladu truhlálských konstrukci 
,1e<1 prov~enim _ná1ěru-2x 
okna a dvele stáva,,c, 
36 106 
nové khdlO dveli a oken 
é216 
1.2s·2 97"2 
é323 
0.94·2 24•4 
é324 
1,14•2 24•4 
é325 
1,14'2 24'4 
é332 
1.5•2 14·4 
é333 
1,64·2 07"4 
é334 
1,65·2 ť2 
nové 011eře a -ikna 
é225 
0,87'2 2•4,, '"2°(0 8•2 2) 
é226 
1,31•224'4•0,1'2·(131•2241 
é227 
1, 19•2 2:''4•008·2·11. 19•2 23) 
é228 
I 29•2 25•4,, 08'2'( I 29•2 26J 
é229 
0,87'2 ."4•1 12·2°(0 87•2 21 
é331 
o e1·2 425'4 •0 •e-i-1oe1,2 425 
t:131 
0.81•3 . •4,0 •8·2·, · 04•3 1• 
l'.514 

V\/ ~·:ut'-11'1 

w 196 58ť2 
; ... . ,::;~- O-I - --,Ometeni podkladu 11•• .,'ských ko"strukci pled 
••• ~.# ... li - - . P..!QY.t!<!~ '..!i!~ r.n~t_:_J - . 

Oo~t!'3·'é ·:í ; ·.1těrll z :, _·:.~"i'livch irr,r,~:n.,::1 t)Cfi'e.,in 

MJ 

m 

m2 

kus 

kus 

m2 

m2 

m2 I 
! 

m2 I 

m2 

m:.i 

Množstv 

1 000 

0840 
2840 

2.840 

6 206 000 

1 980 

1980 

66 000 

2000 

64000 
66000 

132 000 

132 000 

20 797 

3513 

2 1()6 

2 554 

2.554 

3.210 

3395 

3465 
2, 797 

3 713 

3 713 

36,106 

393,162 

36.106 

7,425 

8422 

10214 

10214 

12.840 

13 579 

6930 

9456 

12 448 

ll,162 

12230 

9621 

11 ,602 

1•5n 

9ijl0 
1ot.CJ:at 

393 162 

36.106 

1~ :o.; 

'j -~ 

J ::ena [CZK] 

1 99000 

2,00 

290,00 

14,00 

6 50 

57 50 

27.50 

78,30 

35,80 

6 Bt:' 

118 50 

Cena celkem (CZK] Cenová sous1ava 

5 651 60 

12 412.00 es úRs 2024 02 

574~0 
574 21rCS ÚRS 2024 02 

108 229 84 , 

924_00 es úRs 2024 02 

858.oo es úRs 2024 02 

1195.83,CSÚRS2024 02 

102 11 es úRs 2024 02 

2 521 1 o es úRS 2024 02 

14 015 .20 es úRS 2024 02 

245 52 es URS 2024 02 

4 278 56 . e s URS 2024 02 



PC Typ 

I/V 

I/V 

I/V 
I/V 

I/V 
w 
w 
I/V 

w 
w 
w 
w 
w 

Kód 

52 K 783113101 

53 K 783114101 

54 K 78311710R 

55 K 783122131 

56 K 783301303 

57 K 783301401 

58 K 783306807 

w 
I/V 

w 
w 
w 
w 
w 
w 

Popis 

č323 
O 14'2'1 9~•2 24 
č324 

O 14'2'(114•22 
č325 

O 14"2'(1 14•2 2 
č332 
1 5"2 14'2• 1 ' ' 5• 14 
~ 
1 64'2 07'2•0 165"2' 1 65•2 I 
č334 
165'2 1'2•0 165'2' 1 65•2 1 
Součel 

Jednonásobny napou!1ěci syntetický nátěr 
truhlálskych konstrukci 
Základní jednonásobný synteticky nátěr truhlálskych 
konstrukcí 
Kl'fCÍ dvo,nasobný synteticky email nálěr truhlálskych 
konstrukcí odstín 9002RAL 
Plo6né (plné) tmeleni lruhláiskych konstrukci včetně 

lebroušeni d1s rzntm tmelem 
Bezoplachové odrezivěnf zémečntckych kons1rukc1 

Ometeni zámečnických konstrukci 
Odstraněni nátěru ze zámečn1ckych konstrukci 
odstra~ovačem nátěru s obrou!enlm 
stávaifci mliie 
t226 
2 95"2 
e221 
u·2 
e228 
29"2 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

59 K 

__ Soueel ___ _ ___ ____ _ 

783314201 
Základní anhkorozni 1ednonásobny synteticky j 

__ standardní nálěr zámeč_111ckych konstrukc_. __ _ 
m2 

60 K 

61 K 

62 K 

78331510t Mez111_ átěr jednonMObný_,_ v_ nte-t1cky stand-ardni I 
__ z~me6llck, ch kon~rukc, _ _ _ ___ _ 

783317101 
K,yci jed"°'.'3sobný synt~llcký standardní nátěr 

m2 
--

m2 
_____,zámečn,c~ych kons1rukc1 __ _ 

783823133 Pen~tračni silikiltový _nétěr ~ladkých t~nkovrstvých 1 
zrn,tych nebo !tuko. -,ch omotek-ostěn1 . 
Qietleni zdiva plipravkem proti dlevokazným 
_houbám napl L11nofix __ 

M2 

63 K 78382660R 

64 K 783827423 
Ktyc, dvojnásobný sd1kátový nátěr omítek stupnll 

_,členitost, 1 a 2-ostěni____ _ ____ _ 

o 784 ---, Ool<ončovac, ráce • malby a ta~y __ 

I podkladu v místnostech v do 3 80 m-vmtlni " 
~M\

51 

K , 
784 181121 

i Hloubková Jednonásobná bezbarvá penetrae< 

I 
--~Ojnásobne bílé malby ze směs, za mok-ra-

K 78421110 t oděruvzdornych v mistnostech v do 3,80 m-vmtl 
ostllnl --- --- ---

)rné 
ni 

m2 

'1\2 

I m2 
,--
! m2 
I 

I 

J 

Mnotstvi 

690 

9 5 

9 

651' 

8 1 

8168 
36106 

196,581 

196 581 

196.581 

196 581 

16 700 

16 700 

16 700 

5 900 

5000 

5800 
16 700 

16.700 

16.700 

16.700 

5.590 
------

2.500 

s.c o 

5.590 

5,590 

D 786 

i7 K ]7:6626R01 

Dokončovací práce čaloun,_ké úprav~--- ___ _ 

68 K I 786626R02 

mm.lamelové taluz,e s let,zkovy.m ovtédánim.kompl kpl 1,000 
prov D•M dle popisu v tabulce oken (počet oken) --- --- ---- --~ -----------
332 • taluz1e vmllm p10 okno vel 1500x2140 
mm.lamelové !aluze s lelizk·svym ,111ádánim.kompl kpl 1 000 
p1ov D•M dle popisu v tabulce oken (pcxet oken) 

J.cena [CZK] 

62,00 

73,50 

132,50 

90.00 

72.00 

623 

3.00 

1 58,00 

140.00 

144.00 

52101 

99.oo; 

225 00 

26.70 

102.00 

2 eso.co, 

I 
3 970 00 

614 taluz,e vn,tlni pro okno vel 1160x1860 ffi 
K 1

998786313 
- IPlesun hmot procentn, pro stíněni a čalounické ůp,avyt~l---59-_-2-00-t-----1-00--- ručn, v ~1~ech v ples 12 do 24 m ____ _ __ 

o HZS 

Í7•~r~~ 
Hodinové zůčtovacI sazby _____ _ 
Hodinová zůčtovaci sazba rev,z. i technik-kontrola f hod -Y- ~ 
pevnosh kotven mM., do zd va I I 3

·
000 I 

o VRN Vedle1š1 rozpočtové náklady 

~-,..:cD~,..:.V.R,~N;.;:3'----- Zarízeni stavet11_!.tě 
2!~]03_0_00_1000 'Zal,zeni staveni~1ě ~ =-=---, % 

D VRN4 

@I K l045203000 

o VRN6 
[.7~1. K j060001000 

o VRN7 
7•1 K 07000 tOOO 

lnzenyrská činnost 
Kompletační a koordinační činnost 

Uzemni vlivy 

Jůzemni viivy 

Provozní vl,vy_ 
Provozn, vlivy 

8 563 000 

% 8 563 000 
~ 

% 8 563.000 
I 

I ..,. 8 563.tOO 

673,00 

I ooj 

O. 1oj 

oso 

O 50 

Cena celkem [C2 

-

12 1ss.02 es ůRs 2024 02 

14 448,70 es ůRs 2024 02 

26 046,98 

11 s92 29 es ůRs 2024 02 

1 202.40 es ůRs 2024 02 

104.04 es ůRs 2024 02 

2 889. 10 es ůRs 2024 02 

2 638.60 es ůRs 2024 02 

2 338.00 es ůRs 2024 02 

2 4 )4,80 es ůRs 2024 02 

- - -- -

294,59 CS ůRS 2024 02 

247 50 

I 228 50 es ŮRS 2024 02 

71943 

149 25 es URS 2024 02 

570 18 I es URS 2024 02 

6 888 20 

2 850 00 

3 970.00 

66 20 es URS 2024 01 

2 019 00 
2 019 oo es .JRS 2024 02 

17 982 30 

8 563.00 
8 563.oo es ůRs 2024 02 

856.30 
856,30 es ůRs 2024 02 

4 281,50 
4 28' so es ůRs 2024 02 

' 
4 281 50 
4 281 so es ůRs 2024 02 

--


